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PLÂN 
A. Türk Mevzuatı  
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A. TÜRK MEVZUATI 
 

PLÂN:  
1. Anayasalar 
2. Kanunlar 
3. Kanun Hükmünde Kararnameler    
4 . Diğer Mevzuat   
 

1. ANAYASALAR  

a) 1876 Kanun-u Esasîsi: 1021 
b) 1924 Teşkilât-ı Esasiye Kanunu, 1021 
c) 1961 Anayasası, 1021; m.39: 263; m.131: 83; m.50: 344 
 

d) 1982 Anayasası 
m.2: 205 
m.10: 312, 313, 341, 679 
m.11: 205 
m.18: 677 
m.20: 573 
m.21: 573 
m.23: 572 
m.24: 323, 327 
m.28: 573 
m.29: 573 
m.33: 573, 574 
m.35: 839, 935, 1001 
m.36: 359 
m.37: 204 
m.38: 615 
m.40: 1138 
m.42: 359, 377, 342 
m.42: 360 
m.43: 827, 831, 838 
m.45: 893 
m.46: 871, 933, 936, 948 
m.47: 262, 457, 251, 263, 

293, 354, 924, 935, 198, 
356, 375 

m.48: 567, 572 

m.50: 741 
m.51: 740 
m.56: 360 
m.58: 360 
m.60: 377, 360 
m.61: 360, 377 
m.63: 360, 377 
m.65: 360 
m.70: 758, 680, 739 
m.71: 730 
m.73: 349, 903, 909 
m.76: 628 
m.91: 376, 927 
m.115: 556 
m.117: 359 
m.119: 588, 589 
m.119: 590 
m.119-122: 587 
m.12: 327, 572 
m.120: 588, 589 
m.121: 589, 121, 628, 926, 

590, 591, 592, 599 
m.122: 593, 586, 588, 593, 

594, 595 
m.123: 362 

m.124: 558, 556 
m.125: 204, 125, 215, 444, 

603, 751 
m.127: 260, 368, 363 
m.128: 280, 281, 294, 628, 

629, 632, 647 
m.129: 628 
m.129: 725, 780, 781, 811, 

1138 
m.13: 198, 199, 317, 356, 

375, 476, 477, 561, 567, 
568, 571, 572, 573, 574, 
575, 758, 583.  

m.130: 377, 343 
m.133: 377 
m.136: 361 
m.137: 728 
m.138-160: 359 
m.15: 597, 596 
m.155: 96, 204, 205, 429, 

430, 431, 449, 455 
m.157: 205 
m.161: 362 
m.168: 827 
m.169: 914, 868, 892, 893 
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2. KANUNLAR  

Not: Kanun adına göre kanun numarasını bulmak için s.1516-1519’daki cetvele bakınız.   

1858 tarihli Arazi-i Kanunname-i Hümayunu, 825 
10 Haziran 1326 (1910) tarihli Menafii Umumiyeye Müteallik Đmtiyazat Hakkında Kanun, 

428 
1329 (1913) Tarihli Đl Özel Đdaresi Kanunu, 1357 
1329 (1913) Tarihli Memurin Muhakematı Hakkında Kanunu Muvakkat, 281, 632, 803 
9 Şubat 1331 (1915) tarihli Menafii Umumiyeye Müteallik Hususat Đçin Efrada Ait Arazi ile 

Taş Ocaklarının Muvakkat Surette Đşgali Hakkında Kanunla, 71, 448, 929-931 
80 Sayılı Toptancı Hâlleri Kanunu, 879, 888, 909 
189 Sayılı Milli Savunma Bakanlığı Đskan Đhtiyaçları Đçin Sarfiyat Đcrası ve Bu Bakanlıkça 

Kullanılan Gayrimenkullerin Lüzumu Kalmıyanların Satılmasına Selahiyet Verilmesi 
Hakkında Kanun, 868, 892 

221 Sayılı Kanun, 997 
298 Sayılı Seçimlerin Temel Hükümleri ve Seçmen Kütükleri Hakkında Kanun, 803 
406 Sayılı Telgraf ve Telefon Kanunu,  
 m.2: 3, 72, 396 
 m.12: 886 
 m.14: 986 
 geçici madde 1: 84, 409, 857 
 ek 18’inci madde, 7, 98, 99, 463 
431 Sayılı Kanun, 890 
442 Sayılı Köy Kanunu, 552, 558, 610,  
 m.8: 877;  
 m.13: 365, 368, 502, 526  
 m.14: 365, 368 
 m.36: 518, 1357 
 m.72; 528 
 m.74: 528 
 ek madde 12’nci, 853;  
506 Sosyal Sigortalar Kanunu, m.52 ve 65: 1201 
618 Sayılı Limanlar Kanunu, 894 
625 Sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu, 358 
657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, 336, 674, 704  

m.4/b: 664 
m.4: 636, 646, 647,  
m.5/A: 668 
m.6: 725 
ek m.16: 283, 630 
ek m.19: 329 
m.13: 1138 
m.27: 299 
m.33: 676 

671 Sayılı Şapka Đktisası Hakkında Kanun, 336 
765 Sayılı eski Türk Ceza Kanunu, 299, 896 
766 Sayılı Tapulama Kanunu (m.35), 888 
772 Sayılı Çarşı ve Mahalle Bekçileri Kanunu, 610 
775 Sayılı Gecekondu Kanunu, 853 
818 Sayılı Borçlar Kanunu, 661 
 m.23-30: 103 
 m.43: 1400 
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 m.49: 991 
 m.58: 1025 
1050 Sayılı Muhasebei Umumiye Kanunu, m. 64, 131, 132, 984 
1062 Sayılı Hudutları Dahilinde Tebaamızın Emlakine Vaziyet Eden Devletlerin Türkiye`deki 

Tebaaları Emlakine Karşı Mukabelei Bilmisil Tedabiri Đttihazı Hakkında Kanunu, 1272 
1164 Sayılı Arsa Ofisi Kanunu, 982 
1177 Sayılı Kanun, 673 
1280 Sayılı Su Ürünleri Kanunu, 531 
4446 Sayılı Anayasa Değişikliği Kanunu, 17, 242, 430, 457 
1402 Sayılı Sıkıyönetim Kanunu, 595, 604, 605, 610, 803 
1481 Sayılı Asayişe Müessir Bazı Fiillerin Önlenmesi Hakkında Kanun, 610, 1202 
1580 Sayılı eski Belediye Kanunu, m.15/11: 897, 912; m.105: 526 m.19/7: 878 m.83: 558, 

m.72: 102 
1593 Sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu, 552 
1602 Sayılı Askerî Yüksek Đdare Mahkemesi Kanunu (m.21), 795, 796, 798 
1702 Sayılı Đlk ve Orta Tedrisat Muallimlerinin Terfi ve Tecziyeleri Hakkında Kanun, 763, 

788, 792 
1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu (m.38), 343 
1858 tarihli Arazi-i Kanunname-i Hümayunu, 825 
2004 Sayılı Đcra ve Đflas Kanunu (m.82/1), 873, 875 
2330 Sayılı Nakdi Tazminat ve Aylık Bağlanması Hakkında Kanun, 1202, 1384, 1388 
2342 Sayılı Kanun, 604 
2434 Sayılı Artırma, Eksiltme ve Đhale Kanunu, 230 
2451 Sayılı Bakanlıklar ve Bağlı Kuruluşlarda Atama Usûlüne Đlişkin Kanun, 695 
2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanununun, 350, 351, 909 
2490 Sayılı Artırma, Eksiltme ve Đhale Kanunu, 107 
2495 Sayılı Bazı Kurum ve Kuruluşların Korunması ve Güvenliklerinin Sağlanması Hakkında 

Kanun, 491, 533, 534 
2527 Sayılı Türk Soylu Yabancıların Türkiye’de Meslek ve Sanatlarını Serbestçe 

Yapabilmelerine, Kamu, Özel Kuruluş ya da Đşyerlerinde Çalıştırılabilmelerine Đlişkin 
Kanun, 681 

2531 Sayılı Kamu Görevinden Ayrılanların Yapamayacakları Đşler Hakkında Kanunun 2’nci 
maddesi, 736 

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu, m.6: 723 ek m.17: 335, 337  ek m.16: 334 m.33: 755 
m.43: 343 

2559 Sayılı Polis Vazife ve Selahiyet Kanunu, 481, 549, 552, 610, 1357,  m.11: 564, 566  
m.8: 562, 564 

2560 Sayılı Đstanbul Su ve Kanalizasyon Đdaresi Kanunu, 348 
2575 Sayılı Danıştay Kanunu, m.23/d: 71 m.24: 443 
2576 Sayılı Bölge Đdare Mahkemeleri, Đdare Mahkemeleri ve Vergi Mahkemelerinin Kuruluşu 

ve Görevleri Hakkında Kanun (m.5/1-c), 443, m.5: 974 
2577 Sayılı Đdarî Yargılama Usûlü Kanunu,  
 m.2: 202, 243,  
 m.2/c: 9, 44, 443  
 m.11: 780 m.32:443 
 m.12: 215, 1365 
 m.13: 1365 
 m.28/4: 812 
 m.32: 143 
2596 Sayılı Bazı Kisvelerin Giyilemeyeceğine Dair Kanun, 336 
2629 Uçuş, Paraşüt, Denizaltı, Dalgıç ve Kurbağa Adam Hizmetleri Tazminat Kanunu ve 926 

Sayılı Türk silahlı Kuvvetleri Kanununda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun, 1388 
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2634 Sayılı Turizmi Teşvik Kanunu, m.8: 62, 857, 886 
269 Sayılı Tahsis Edildikleri Gayelerde Kullanılmalarına Đmkan veya Lüzum Kalmayan Harb 

Sefinelerinin Satılmasına Yetki Verilmesi Hakkında Kanun, 868 
2696 Sayılı Kanun, 496, 500 
2803 Sayılı Jandarma Teşkilat, Görev ve Yetkileri Kanunu, 516; m.4: 510, 516; m.5: 416;  

m.7:  481, 482; m.10: 512; m.12: 510, 511,  
2822 Sayılı Toplu Đş, Grev ve Lokavt Kanunu (m.33), 507 
2863 Sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu, 495, 552, 834; m.5: 384; m.65: 

896.  
2872 Sayılı Çevre Kanunu, 496, 532 
2873 Sayılı Millî Parklar Kanunu (m.20, 21), 834, 896 
2886 Sayılı Devlet Đhale Kanunu, 51, 64, 89, 107, 111, 120-137, 224 
 m.1: 111 
 m.2: 114 
 m.17: 126 
 m.28: 128 
 m.44: 121 
 m.45: 64 
 m.64: 137 
2911 Sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu, 610 m.10: 551, m.16-17: 564, m.24: 

562 
2914 Sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu, 789, 794, m.20: 790 
2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu, 552, 1028, m.12: 540, m.17: 985, m.106: 1187  
2935 Sayılı Olağanüstü Hâl Kanunu, 590, 591, 610, 926, 927, 933, m.10: 591, m.16: 928 
2942 Sayılı Kamulaştırma Kanunu, 933,  

m.1, 30: 855, 871,943,  
m.7: 969 
m.10: 957, 972, 968 
m.12: 956,  
m.14: 974, 975, 979 
m.15: 980 
m.22: 984 
m.27: 963 
m.28: 929,  
m.30: 855, 950, 951,  991 
m.37: 972 
m.38: 997 

2981 Sayılı Đmar ve Gecekondu Mevzuatına Aykırı Yapılara Uygulanacak Bazı Đşlemler... 
Hakkında Kanunun, 834 

3035 Sayılı Kanun, 359 
3078 Sayılı Tuz Kanunu, 838 
3083 Sayılı Sulama Alanlarında Arazi Düzenlenmesine Dair Tarım Reformu Kanununun, 

867, 892 
3091 Sayılı Taşınmaz Mal Zilyetliğine Yapılan Tecavüzlerin Önlenmesi Hakkında Kanun, 

897 
3095 Sayılı Kanunî Faiz ve Temerrüt Faizine Đlişkin Kanun, 1407, 1410, 1411 
3096 Sayılı Türkiye Elektrik Kurumu Dışındaki Kuruluşların Elektrik Üretimi, Đletimi, 

Dağıtımı ve Ticareti ile Görevlendirilmesi Hakkında Kanun, 40, 83, 408, 423, 448, 945 
3167 Sayılı Kara Avcılığı Kanunu, 530, 552 
3194 Sayılı Đmar Kanunu, m.5: m.11: 934, 852, m.39: 562, m.40: 475 
3201 Sayılı Emniyet Teşkilatı Kanunu  
3201 Sayılı Emniyet Teşkilatı Kanunu, 513, 526, 496, 511, 790, 793 
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 m.3: 499, 501, 502, 503, 506, 512,  
 m.8, 9 ve 12: 482 
 m.1: 507, 509, 518 
 m.10: 486 
 m.12, 481485, 486, 487 
 m.16: 513 
 m.19: 486 
3213 Sayılı Maden Kanunu, 75, 264, 868, 945,  
3234 Sayılı Orman Genel Müdürlüğü Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 

Kararnamenin Değiştirilerek Kabulü Hakkında Kanun, 529 
3285 Sayılı Hayvan Sağlığı ve Zabıtası Kanunu, 532, 552 
3359 Sayılı Sağlık Hizmetleri Temel Kanununun, 280, 681 
3402 Sayılı Kadastro Kanunu, m.16, 862, 863, 868, 888 m:17: 892; 867; m.18: 883 
3465 Sayılı Karayolları Genel Müdürlüğü Dışındaki Kuruluşların Erişme Kontrollü Karayolu 

(Otoyol) Yapımı, Bakımı ve Đşletilmesi Đle Görevlendirilmesi Hakkında Kanun, 83, 105, 
409, 452, 453, 945 

3472 Sayılı Devlet Memurları ile Diğer Kamu Görevlilerinin Aylıklarının Ödeme Zamanının 
Değiştirilmesine Dair 9 Eylül 1987 tarih ve 289 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 
Kabulüne Dair Kanun, 745 

3474 Sayılı Terfide Baraj Uygulanmasına Dair Kanun, 1268 
3480 Sayılı Malüller ile Şehit Dul ve Yetimlerine Tütün ve Alkol Ürünlerinin Satış 

Bedellerinden Pay Verilmesi Hakkında Kanun, 1389 
3511 Sayılı Kanun, 334 
3533 Sayılı Muhtelif Đdare Hükmi Şahısları Arasında Çıkan Đhtilafların Hususi Bir Tahkim 

Usûlüyle Halline Dair Kanun, 951, 999 
3573 Sayılı Zeytinciliğin Islahı ve Yabanilerinin Aşılattırılması Hakkında Kanunun, 868, 892 
3612 Sayılı Kanun, 429 
3621 Sayılı Kıyı Kanunu, 831, 864, 985, 988; m.4:831, 859,  (m.15), 897 
3628 Sayılı Mal Bildiriminde Bulunulması Rüşvet ve Yolsuzluklarla Mücadele Kanununda, 

730, 802, 804 
3634 Sayılı Millî Müdafaa Mükellefiyetleri Kanunu, 927 
3653 Sayılı Yalova Kaplıcalarının Đşletilmesi ve Kaplıcaların Đnkişafı Đşlerinin Sıhhat ve 

Đçtimai Muavenet Vekaletine Bağlı Hükmi Şahsiyeti Haiz Bir Teşekküle Devri Hakkında 
Kanunu, 868 

3653 Sayılı Yalova Kaplıcalarının Đşletilmesi ve Kaplıcaların Đnkişafı Đşlerinin Sıhhat ve 
Đçtimai Muavenet Vekaletine Bağlı Hükmi Şahsiyeti Haiz Bir Teşekküle Devri Hakkında 
Kanunun, 852, 891 

3670 Sayılı Kanunla, 335 
3713 Sayılı Terörle Mücadele Kanunu, 804, 1388, 1239 m.20: 1237, m.21: 1202, 1388 
3771 Sayılı Kanun, 634 
3838 Sayılı Kanun, 1240 
3870 Sayılı Kanun, 514 
3974 Sayılı Kanunun, 93, 95, 450 
3984 Sayılı Radyo ve Televizyonların Kuruluş ve Yayınları Hakkında Kanun, 321, 396 
3986 Sayılı Kanun, 880 
3996 Sayılı Bazı Yatırım ve Hizmetlerin Yap-Đşlet-Devret Modeli Çerçevesinde Yaptırılması 

Hakkından Kanun, 10, 69, 12, 84, 106, 203, 205, 410, 453, 455, 829, 868, 893, 945 
4000 Sayılı Kanun, 98, 99, 420, 857 
4001 Sayılı Kanun, 604 
4046 Sayılı Özelleştirme Uygulamaları Hakkında Kanun, 106 
4054 Sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun, 133, 431 
4070 Sayılı Hazineye Ait Tarım Arazilerinin Satışı Hakkında Kanun, 890, 919, 890, 920 
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4071 Sayılı Kanun, 890 
4081 Sayılı Çiftçi Mallarının Korunması Hakkında Kanun, 530, 552, 804 
4086 Sayılı Kanun, 460, 868 
4182 Sayılı Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Mallarının Satışı Hakkında Kanun, 890, 919, 920 
4283 Sayılı Yap-Đşlet Modeli ile Elektrik Enerjisi Üretim Tesislerinin Kurulması ve 

Đşletilmesi ile Enerji Satışının Düzenlenmesi Hakkında Kanun, 12, 69, 85, 106, 411, 452 
4342 Sayılı Mera Kanunu, 846 
4357 Sayılı Hususi Đdarelerden Maaş Alan Đlkokul Öğretmenlerinin Kadrolarına, Terfi, Taltif 

ve Cezalandırılmalarına ve Bu Öğretmenler Đçin Teşkil Edilecek Sağlık ve Đçtimai Yardım 
Sandığı ve Öğretmenlerin Alacaklarına Dair Kanun, 763 

4446 Sayılı Anayasa Değişikliği Kanunu, 38, 85, 293, 430, 431, 458 
4483 Sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması Hakkında Kanun, 801-804 
4489 Sayılı Kanun, 1407, 1411 
4492 Sayılı Kanun, 243, 409, 458 
4501 Sayılı Kamu Hizmetleri ile Đlgili Đmtiyaz Şartlaşma ve Sözleşmelerinden Doğan 

Uyuşmazlıklarda Tahkim Yoluna Başvurulması Hâlinde Uyulması Gereken Đlkelere Dair 
Kanun, 243, 458 

4502 Sayılı Kanun, 459, 461, 462, 463 
4577 Sayılı Kanun, 458 
4628 Sayılı Elektrik Piyasası Kanunu, 199, 396, 409, 441 
4646 Sayılı Doğal Gaz Piyasası Hakkındaki Kanunu, m.12: 945 
4650 Sayılı Kanun, 940 
4673 Sayılı Kanun, 459 
4686 Sayılı Milletlerarası Tahkim Kanunu, 244 
4707 Sayılı Kanun, 890 
4709 Sayılı Anayasa Değişikliği Kanunu, 317, 476, 567 
4709 Sayılı Hazineye Ait Taşınmaz Malların Değerlendirilmesi... Hakkında Kanun, 890, 919 
4721 Sayılı Türk Medenî Kanunu, 641, 843 

m.29: 551 
m.769-773, 922 
m.683, 817, 991 
m.705, 922 
m.706, 922 
m.707, 922 
m.708: 922 
m.709-711, 922 
m.715: 883 
m.719, 720, 858 
m.722, 997 
m.724, 997 
m.727: 986 
m.756: 832 
m.763-766, 922 
m.767-768, 922 
m.774: 921, 922 
m.776: 922 
m.777: 922 
m.794-822: 817 
m.798: 922 
m.823-825: 817 
m.826-836: 985 
m.999: 886 



               

 

MEVZUAT DĐZĐNĐ      1515 

4734 Sayılı Kamu Đhale Kanunu, 89, 108, 122 
 m.2: 108 
 m.3: 109 
 m.4: 91,92, 93 
 m.5: 112, 117 
 m.6: 125 
 m.9: 126 
 m.12: 126 
 m.12: 147 
 m.13: 24, 113, 125, 127 
 m.17: 114 
 m.19: 122 
 m.20: 122 
 m.21: 123 
 m.22: 108, 124 
 m.23: 124 
 m.24-47: 125 
 m.27: 146, 164 
 m.46: 145 
 m.47: 132 
 m.55: 139 
 m.62: 118 
4735 Sayılı Kamu Đhale Sözleşmeleri Kanunu, 90 
 m.2, 90 
 m.4: 53, 149 
 m.6: 90, 92, 134 
 m.7: 155, 156, 171 
 m.11: 195 
 m.16: 152 
 m.25:152 
 m.35: 150 
 m.36: 53 
4792 Sayılı Kanunu, 791 
4875 Sayılı Doğrudan Yabancı Yatırımlar Kanunu, m.3/e, 244 
4999 Sayılı Kanun, 857 
5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, m.81: 131 
506 Sosyal Sigortalar Kanunu, m.52 ve 65: 1201 
5188 Sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun, 460, 490, 535 
5237 Sayılı Türk Ceza Kanunu, m.260: 299 
5253 Sayılı Dernekler Kanunu (m.3/2), 736 
5271 Sayılı Ceza Muhakemesi Kanunu, m.2: 482; m.161: 485; m.164: 482 
5302 Sayılı Đl Özel Đdaresi Kanunu,  
 m.6: 542 
 m.7: 542 
 m.26, 520, 542 
 m.35: 523 
5326 Sayılı Kabahatler Kanunu, 616; m.32, 497, 616 
5393 Sayılı Belediye Kanunu,  
 m.14: 364, 365, 367, 501 
 m.15/2, 72 
 m.51: 525 
5393 Sayılı Belediye Kanunu, m.68/e, 102 
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5434 Sayılı Emekli Sandığı Kanunu, 715, m.55, 56 ve 129: 1201 
5441 Sayılı Devlet Tiyatrosu Kuruluşu Hakkında Kanun, m.5: 11 
5442 Sayılı Đl Đdaresi Kanunu, 508, 552, 557 
 m.11, 508, 518 
 m.32, 508, 519, 
 m.43: 509 
 m.66: 616 
5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu, 716,  
 m.28: 719 
 m.44: 716, 719 
 m.47: 721 
 m.48: 718 
5516 Sayılı Bataklıkların Kurutulması ve Bundan Elde Edilecek Topraklar Hakkında Kanun, 

867, 892 
5539 Sayılı Karayolları Genel Müdürlüğünün Kuruluş ve Görevleri Hakkında Kanun, m.36: 

897, m.15: 903, m.2: 894, m.30: 834, 857 
5680 Sayılı Basın Kanunu, 551 
5809 Sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu, m.9: 397, 412, 462-464,  
5809 Sayılı Kanun, 396, 459 
5816 Sayılı Atatürk Aleyhine Đşlenen Suçlar Hakkında Kanun, 803, 804 
6183 Sayılı Âmme Alacaklarının Tahsili Usûlü Hakkında Kanun, 56, 64, 879, 881, 909, m.70: 

879, 881 
6200 Sayılı Devlet Su Đşleri Umum Müdürlüğü Teşkilât ve Vazifeleri Hakkında Kanun, 857, 

894 
6309 Sayılı Maden Kanunu, m.62, 63: 74 
6326 Sayılı Petrol Kanunu, 838, 945 
6654 Sayılı Taş Ocakları Muamelatının Tedvini ve Varidatının Tahsilinin Vilayet Hususi 

Đdarelerine Ait Olduğu Hakkında Kanunun, 909 
6785 Sayılı Eski Đmar Kanunu, m.42, 1001 
6831 Sayılı Orman Kanunu, 62, 864, 888,, 909, 1201  
7201 Sayılı Tebligat Kanunu, 973 
7269 Sayılı Umumî Hayata Müessir Afetler Dolayısıyla Alınacak Tedbirlere Yapılacak 

Yardımlara Dair Kanun, 927, 1240 
 

Kanun Adına Göre Kanun Numarasını Bulma Cetveli   
Âmme Alacaklarının Tahsili (6183 Sayılı) 
Anayasa Değişikliği Kanunu(4446 Sayılı) 
Arsa Ofisi Kanunu (1164 Sayılı) 
Artırma, Eksiltme (2434 Sayılı) 
Artırma, Eksiltme (2490 Sayılı) 
Asayişe Müessir Bazı (1481 Sayılı) 
Askerî Yüksek Đdare Mahkemesi Kanunu (1602 Sayılı) 
Atatürk Aleyhine Đşlenen (5816 Sayılı) 
Bakanlıklar ve Bağlı (2451 Sayılı) 
Basın Kanunu, (5680 Sayılı) 
Bataklıkların Kurutulması ve (5516 Sayılı) 
Bazı Kisvelerin Giyilemeyeceğine (2596 Sayılı) 
Bazı Kurum ve Kuruluşların Korunması ve (2495 Sayılı) 
Bazı Yatırım ve (3996 Sayılı) 
Belediye Gelirleri Kanununun (2464 Sayılı) 
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Belediye Kanunu (Eski) (1580 Sayılı) 
Belediye Kanunu (5393 Sayılı) 
Borçlar Kanunu (818 Sayılı) 
Bölge Đdare Mahkemeleri (2576 Sayılı) 
Ceza Muhakemesi Kanunu (5271 Sayılı) 
Çarşı ve Mahalle (772 Sayılı) 
Çevre Kanunu (2872 Sayılı) 
Çiftçi Mallarının Korunması (4081 Sayılı) 
Danıştay Kanunu, m.23/d: 71 m.24, 443 
Dernekler Kanunu (5253 Sayılı) 
Devlet Đhale Kanunu (886 Sayılı) 
Devlet Memurları ile (3472 Sayılı) 
Devlet Memurları Kanunu (657 Sayılı) 
Devlet Su Đşleri (6200 Sayılı) 
Devlet Tiyatrosu Kuruluşu (5441 Sayılı) 
Doğal Gaz Piyasası (4646 Sayılı) 
Doğrudan Yabancı Yatırımlar (4875 Sayılı) 
Elektrik Piyasası Kanunu(4628 Sayılı) 
Elektronik Haberleşme Kanunu(5809 Sayılı) 
Emekli Sandığı Kanunu(5434 Sayılı) 
Emniyet Teşkilatı Kanunu (3201 Sayılı) 
Eski Đmar Kanunu(6785 Sayılı) 
Gecekondu Kanunu (775 Sayılı) 
Hayvan Sağlığı ve (3285 Sayılı) 
Hazineye Ait Tarım (4070 Sayılı) 
Hazineye Ait Taşınmaz (4709 Sayılı) 
Hudutları Dahilinde Tebaamızın Emlakine (1062 Sayılı) 
Hususi Đdarelerden Maaş (4357 Sayılı) 
Đcra ve Đflas Kanunu (2004 Sayılı) 
Đdarî Yargılama Usûlü (2577 Sayılı) 
Đl Đdaresi Kanunu(5442 Sayılı) 
Đl Özel Đdaresi (5302 Sayılı) 
Đlk ve Orta Tedrisat Muallimlerinin (1702 Sayılı) 
Đmar Kanunu, (3194 Sayılı) 
Đmar ve Gecekondu (2981 Sayılı) 
Đstanbul Su ve (2560 Sayılı) 
Jandarma Teşkilat, (2803 Sayılı) 
Kabahatler Kanunu, (5326 Sayılı) 
Kadastro Kanunu, (3402 Sayılı) 
Kamu Görevinden Ayrılanların (2531 Sayılı) 
Kamu Hizmetleri ile (4501 Sayılı) 
Kamu Đhale Kanunu (4734 Sayılı) 
Kamu Đhale Sözleşmeleri (4735 Sayılı) 
Kamu Kurum ve (4182 Sayılı) 
Kamu Mali Yönetimi (5018 Sayılı) 
Kamulaştırma Kanunu (2942 Sayılı) 
Kanunî Faiz ve (3095 Sayılı) 
Kara Avcılığı Kanunu (3167 Sayılı) 
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Karayolları Genel Müdürlüğü (3465 Sayılı) 
Karayolları Genel Müdürlüğünün (5539 Sayılı) 
Karayolları Trafik Kanunu (2918 Sayılı) 
Kıyı Kanunu, (3621 Sayılı) 
Köy Kanunu (442 Sayılı) 
Kültür ve Tabiat (2863 Sayılı) 
Limanlar Kanunu (618 Sayılı) 
Maden Kanunu, (3213 Sayılı) 
Maden Kanunu, (6309 Sayılı) 
Mal Bildiriminde Bulunulması (3628 Sayılı) 
Malüller ile Şehit (3480 Sayılı) 
Memurlar ve Diğer (4483 Sayılı) 
Mera Kanunu, (4342 Sayılı) 
Milletlerarası Tahkim Kanunu(4686 Sayılı) 
Millî Eğitim Temel (1739 Sayılı) 
Millî Müdafaa Mükellefiyetleri (3634 Sayılı) 
Millî Parklar Kanunu (2873 Sayılı)  
Milli Savunma Bakanlığı (189 Sayılı) 
Muhasebei Umumiye Kanunu (1050 Sayılı) 
Muhtelif Đdare Hükmi (3533 Sayılı) 
Nakdi Tazminat ve (2330 Sayılı) 
Olağanüstü Hâl Kanunu (2935 Sayılı) 
Orman Genel Müdürlüğü (3234 Sayılı) 
Orman Kanunu, 62, 864, 888,, 909, 1201  
Özel Güvenlik Hizmetlerine (5188 Sayılı) 
Özel Öğretim Kurumları (625 Sayılı) 
Özelleştirme Uygulamaları Hakkında (4046 Sayılı) 
Petrol Kanunu, (6326 Sayılı) 
Polis Vazife ve (2559 Sayılı) 
Radyo ve Televizyonların (3984 Sayılı) 
Rekabetin Korunması Hakkında (4054 Sayılı) 
Sağlık Hizmetleri Temel (3359 Sayılı) 
Seçimlerin Temel Hükümleri (298 Sayılı) 
Sıkıyönetim Kanunu (1402 Sayılı) 
Sosyal Sigortalar Kanunu (506 Sayılı) 
Sosyal Sigortalar ve (5510 Sayılı) 
Su Ürünleri Kanunu (1280 Sayılı) 
Sulama Alanlarında Arazi (3083 Sayılı) 
Şapka Đktisası Hakkında (671 Sayılı) 
Tahsis Edildikleri Gayelerde (269 Sayılı) 
Tapulama Kanunu (766 Sayılı) 
Taş Ocakları Muamelatının (6654 Sayılı) 
Taşınmaz Mal Zilyetliğine (3091 Sayılı) 
Tebligat Kanunu (7201 Sayılı) 
Telgraf ve Telefon (406 Sayılı) 
Terfide Baraj Uygulanmasına (3474 Sayılı) 
Terörle Mücadele Kanunu(3713 Sayılı) 
Toplantı ve Gösteri (2911 Sayılı) 
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Toplu Đş, (2822 Sayılı) 
Toptancı Hâlleri Kanunu (80 Sayılı) 
Turizmi Teşvik Kanunu(2634 Sayılı) 
Tuz Kanunu, (3078 Sayılı) 
Türk Ceza Kanunu (5237 Sayılı) 
Türk Ceza Kanunu (eski) (765 Sayılı) 
Türk Medenî Kanunu (4721 Sayılı) 
Türk Soylu Yabancıların (2527 Sayılı) 
Türkiye Elektrik Kurumu (3096 Sayılı) 
Uçuş, Paraşüt (2629 sayılı) 
Umumî Hayata Müessir (7269 Sayılı) 
Umumi Hıfzıssıhha Kanunu (1593 Sayılı) 
Yalova Kaplıcalarının Đşletilmesi (3653 Sayılı) 
Yap-Đşlet (4283 Sayılı) 
Yükseköğretim Kanunu (2547 Sayılı) 
Yükseköğretim Personel Kanunu (2914 Sayılı) 
Zeytinciliğin Islahı ve (3573 Sayılı) 
 

3. KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELER  
178 Sayılı Maliye Bakanlığının Kuruluş ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 

Kararname, 834, 856, 893 
233 Sayılı Kamu Đktisadi Teşebbüsleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname, 296, 1025 
285 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname, 604, 605 
285 Sayılı Olağanüstü Hâl Bölge Valiliği Đhdası Hakkında Kanun Hükmünde Kararname, 604 
318 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname, 675 
375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname, 681 
399 Sayılı Kamu Đktisadî Teşebbüsleri Personel Rejiminin Düzenlenmesi(ne)... Dair Kanun 

Hükmünde Kararname, 283, 634, 665,  
425 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname, 604 
552 Sayılı Yaş Sebze ve Meyve Ticaretinin Düzenlenmesi ve Toptancı Hâlleri Hakkında 

Kanun Hükmünde Kararname, 846, 879, 888 
 

4. DĐĞER  
16 Temmuz 1982 tarih ve 8/5105 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı, 329 
2002/3975 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı, 689 
26 Kasım 1973 tarih ve 7/10986 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı, 283, 630, 631 
30.1.2009 tarih ve 2009/1 Sayılı Kamu Đhale Tebliği, 119, 133 
6 Haziran 1978 tarih ve 7/15754 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararnamesi, 652 
7/15754 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı, 664 
8/5743 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı, 740 
Adlî Kolluk Yönetmeliği, 482 
Disiplin Kurulları Ve Disiplin Amirleri Hakkında Yönetmelik, 769 
Jandarma Teşkilâtı Görev Ve Yetkileri Yönetmeliği, 483 
Kamu Görevlerine Đlk Defa Atanacaklar Đçin Yapılacak Sınavlar Hakkında Genel Yönetmelik, 689 
Parlayıcı, Patlayıcı, Tehlikeli Ve Zararlı Maddelerle Çalışılan Đşyerlerinde Ve Alınacak 

Tedbirler Hakkında Tüzük, 556 
Yükseköğretim Kurumları Disiplin Yönetmeliği, 7/a, 338 
Yükseköğretim Kurumları Yönetici, Öğretim Elemanı ve Memurları Disiplin Yönetmeliği, 330, 

758, 777, 790 
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A. FRANSIZ MEVZUATI 

1566 tarihli Moulins Fermanı, 866 
16 Aralık 1607 tarih Emirname, 862 
1681 Tarihli Bahriye Fermanı (Colbert Emirnamesi), 831, 895 
1669 Tarihli Ormanlar ve Sular Fermanı, 895 
25 Haziran 1777 Tarihli Kraliyet Konseyi Kararnamesi, 895 
1789 Bildirgesi, 568 
28 Pluviôse Yıl VIII Tarihli Kanun, 13, 52, 91, 135, 1019 
17 Mayıs 1809 Tarihli Kararname, 11 
22 Nisan 1905 Tarihli Kararname, 11 
9 Aralık 1905 Tarihli Kanun, 325 
2 Mayıs 1930 Tarihli Kanun, 959 
124 Mayıs 1938 tarihli Kararname, 959 
7 Haziran 1938 tarihli Kanun Hükmünde Kararname (décret-loi), 13, 88 
22 Mart 1942 Tarihli Kararname, 544 
30 Ekim 1946 Tarihli Kanun, 959 
20 Mayıs 1955 Tarihli Kararname, 33 
31 Aralık 1957 Tarihli Kanun, 1187 
17 Kasım 1958 Tarihli Ordonans, 1039 
4 Şubat 1959 Tarihli Ordonans, 754 
30 Aralık 1967 Tarihli Kanun, 960 
3 Ocak 1969 Tarihli Kanun, 901 
5 Temmuz 1972 Tarihli Kanun, 1101 
28 Haziran 1973 Tarihli Başbakan Kararnamesi, 476 
30 Kasım 1974 Tarihli Kanun (CGCT, L.2373-76), 276 
1975 tarihli Ordu Genel Disiplin Yönetmeliği (Règlement de discipline générale des armées), 729 
2 Mart 1982 Tarihli Kanun, 505 
29 Temmuz 1982 tarihli Görsel-Đşitsel Đletişim Hakkında Kanun (Loi sur la communication 

audiovisuelle), 419 
7 Ocak 1983 Tarihli Kanun, 1213 
9 Eylül 1986 Tarih ve 86-1020 Sayılı Kanun, 1239 
19 Ağustos 1986 Tarihli Kanun, 240 
30 Eylül 1986 Tarihli Kanun, 866, 891 
5 Ocak 1988 Tarihli Kanun, 868, 885 
23 Haziran 1989 Tarihli Tüketicilerin Korunması Hakkında Kanun (loi sur la protection du 

consommateurs), 1418 
23 Şubat 1990 Tarihli Kararname, 496 
2 Temmuz 1990 Tarihli Posta ve Telekomünikasyon Kamu Hizmetinin Organizasyonuna 

Đlişkin Kanun (Loi relative à l’organisation du service public de la poste et des 

télécommunications) (m.25), 273 
25 Temmuz 1994 Tarihli Kanun, 885, 886 
3 Ağustos 1995 Tarihli Kanun, 240 
26 Temmuz 1996 Tarihli Kanun, 867 
5 Temmuz 2000 Tarihli Kanun, 901 
Sivil Havacılık Kanununun L.213-2, 544 
Fransız Medenî Kanunu (Code civil), m.1134, 168 
Fransız Telekomünikasyon Kanunu, m.52, 396 
Code d’urbanisme, m.l.160-5, 1303 
Code de la route, m.225: 541 
Code des marchés publics, 146 
Code du domaine de l’Etat, 868, m.152: 882; 184: 13, 88 
Code général des collectivités territoriales, 1197 
Code rural (Kır Kanunu), 273, 914, 546 
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